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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ap-tenda-cpe-09-p-115333.html

AP TENDA CPE 09

= Cena
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Predkos¢ transmisji
Zastosowanie anteny
Typ urzadzenia access pointu
Zysk anteny
Moc max.

Architektura access pointu

Opis produktu
AP TENDA CPE 09

327,15 zt

32285

09
6932849429886
867 Mb/s
Zewnetrzna
Punkt dostepowy
23dBi

23 dB

Fast Ethernet

AP TENDA CPE 09 to zewnetrzny punkt dostepowy, ktéry zapewnia wysokag wydajnos¢ i stabilnos¢ potaczenia. Dzieki zyskowi
anteny wynoszgcemu 23 dBi oraz maksymalnej mocy 23 dB, urzadzenie idealnie sprawdzi sie w wymagajacych warunkach.
Predkos$¢ transmisji siegajgca 867 Mb/s pozwala na szybkie i efektywne przesytanie danych.

Model: 09

Zysk anteny: 23 dBi

Moc max: 23 dB

Zastosowanie anteny: Zewnetrzna
Architektura access pointu: Fast Ethernet

Typ urzadzenia access pointu: Punkt dostepowy
Predkos¢ transmisji: 867 Mb/s

Waga urzadzenia wynosi 0,5 kg, co utatwia jego montaz i transport. AP TENDA CPE 09 to idealne rozwigzanie dla oséb

poszukujgcych niezawodnego i wydajnego punktu dostepowego.
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